
Zarządzenie nr 4/2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 11 lutego 2021 r. 
w sprawie przyjęcia nowego brzmienia Regulaminu Pracy  

Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 
 

 
Na podstawie art. 104 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1320), w związku z przejęciem części zakładu pracy przez Urząd Miejski w Karczewie na 
podstawie uchwały Rady Miejskiej nr XXXIV/203/2020 z dnia 12 października 2020 r. w 
sprawie organizacji wspólnej obsługi wybranych jednostek organizacyjnych Gminy Karczew 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Przyjmuje się nowe brzmienie Regulaminu Pracy Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Karczewie, stanowiącego Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie nr 7/2018/19 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Karczewie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 
organizacji pracy w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia ogłoszenia.  

 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 
 
  
 
 


